
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 50 del 07 dicembre 2023 

 
Oggetto: Erogazione liberale per il sostegno dell’evento di presentazione del libro “Sulle orme della 
sclerosi multipla” del 24.11.2023. 
CIG Z7E3DAE5DA 
 

Il Direttore 
 
VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Direttivo N. 14 del 27 ottobre 2022 con la quale è stato 
approvato il budget 2023 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
VISTO il budget di gestione per l’esercizio 2023; 
CONSIDERATA la richiesta di contributo inoltrata dall’Associazione “In Arte Veneto”, Corso 
Fogazzaro 254, Vicenza (in collaborazione con l’associazione culturale “Lu core preciatu”), 
entrambe note all’Ufficio, per l’organizzazione di una serata d’incontro con la Comunità locale 
presso il Teatrino di Bertesinella (VI) in data 24 novembre 2023 e la presentazione del libro “Sulle 
orme della sclerosi multipla”; 
PRECISATO che l’iniziativa ha finalità benefica in quanto intende sensibilizzazione l’opinione 
pubblica sulla sclerosi multipla; 
RILEVATO il marcato rilievo sociale della tematica, anche sotto il profilo della mobilità, che 
coinvolge anche l’Automobile Club Vicenza per la tutela delle cosiddette categorie “deboli” degli 
utilizzatori della strada; 
 

DETERMINA 
 
di autorizzare l’erogazione di € 300,00= (eurotrecento), a titolo di contributo, all’Associazione “In 
Arte Veneto”, per le finalità sociali sopra dette, da imputare al conto CP.01.02.0013 
“Organizzazione Eventi” del budget economico dell’anno 2023. 
 
 

IL DIRETTORE 
Dott. Gian Antonio Sinigaglia 


